2

Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

от  19 апреля 2011 года № 2- 6/50з

Об исполнении и снятии с контроля решения Совета №1/22з от 24.04.2007г. «Об утверждении программы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных  ситуаций природного и техногенного характера в городском округе город Стерлитамак до 2010 года
 Рассмотрев итоги выполнения решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан №1/22з от 24.04.2007г. «Об утверждении программы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных  ситуаций природного и техногенного характера в городском округе город Стерлитамак до 2010 года», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:
          1. Признать исполненным решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  №1/22з от 24.04.2007г. «Об утверждении программы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных  ситуаций природного и техногенного характера в городском округе город Стерлитамак до 2010 года» в основном.
         2. Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  №1/22з от 24.04.2007г. «Об утверждении программы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных  ситуаций природного и техногенного характера в городском округе город Стерлитамак до 2010 года» снять с контроля.
Глава городского округа –

председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

   Ю.И.Никифоров